INDICAÇÃO No 001/2016

O Vereador Airton Tomazi no uso de suas atribuições legais apresenta à

Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do :~~~~~~~~~i::~solicite à Secretaria
competente para estudar

Estrada e Ponte do localizada atrás do

1 de fevereiro de 2016.

CÂMARA MUNIQPAL DE ....... ,.\,1;1'-l:..l

PROTOCOLO

RmeNdoemJ.L~~·àsJrX: OG hs.